Договор аренды транспортного средства № 2

г. Санкт-Петербург 08 октября 2010 г.

ООО "_________________", в лице _____________________________________, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Арендодатель» и гр.

_______________________________
паспорт 4005   555666  выдан  ГУВД  СПБ и Лен.обл.  03.11.2004
зарегистрированный по адресу Санкт-Петербург,  ул. Б.Разночинная д.29, кв.32
именуемый в дальнейшем "Арендатор", совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор
(далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

1. Арендодатель передает Арендатору во временное владение и пользование автомобиль (далее - ТС):
Марка ТС
Модель
Год вып.
Гос. ном.
VIN/Кузов

 Двигатель
Цвет

а Арендатор обязуется уплатить арендную плату в сумме: ___________,00  руб. и дополнительные услуги в
сумме: _____ руб.  и по окончании срока аренды возвратить автомобиль Арендодателю.

2. Комплектность и пробег автомобиля указываются в акте приема-передачи ТС (Приложение №1).

3. Срок аренды ТС составляет _____ месяцев с даты передачи ТС Арендатору.

4. Место и время передачи ТС Арендатору:

5. Место и время возврата ТС Арендодателю:

6. Арендатор эксплуатирует ТС на территории:

7. Лица, допущенные к управлению ТС:
________________________________ паспорт _________ _______    выдан ____________________
__.__._____ г.; водит. уд. ___________ ____________ выдано __.__.____ г.
8. Требуемый вид топлива: _____________
9. Лимит пробега: ______ км.
10. Залог:  _____ (__________) рублей
11. Условия страхования ТС, ответственность сторон и прочие условия регулируются Правилами проката
автомобилей, являющимися неотъемлемой частью настоящего договора.
12. Текст договора и правил проката может передаваться по факсу и (или) по электронной почте с
последующим обменом оригиналами документов. Копия, отправленная по факсу (электронной почте), имеет
юридическую силу.

С Правилами проката автомобилей ознакомлен ________________

Арендодатель               Арендатор
ООО "________________"

_________________________  ____________                               _________________  __________________